# פרוטוקול ישיבת מועצה 06/2019

## מיום 31 במרץ 2019

### כ"ד אדר ב' תשע"ט

## ירושלים

#### חברי המועצה:

יו"ר – מר גיל עומר
מר חמיס אבולעפיה
עו"ד ד"ר אורנה דויטש
רו"ח אורית מסילתי
מר שלומי שטיין
פרופ' דוד אלכסנדר
גבי דלית שטאובר
רו"ח אורלי גרטי סרוסי
גבי אהובה פיינמסר

#### היועץ המשפטי:

עו"ד רוני ריינגולד

#### רישום פרוטוקול:

גבי ענת ויסלר

#### סדר יום:

1.